Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

roçamento e limpeza do mato, que está obstruindo a passagem na calçada (foto) , na Rua

Benedito Leite de Abreu, residencial Andrade

II IIIIIIIIIIIU
Protocolo: 0000330/2015

23/02/2015 - 13:36:30
REQ Requerimento 263/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
ROÇAMENTO E LIMPEZA DO MATO, QUE ESTÁ OBSTRUINDO A
PASSAGEM NA CALÇADA (FOTO), NA RUA BENEDITO LEITE DE
ABREU, RESIDENCIAL ANDRADE.

APROVADO ,
2"i FEV, 2015

Morador Felipe Cásar
Preeldètm

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, no sentido de fazer o roçamento e limpeza do mato, que

está obstruindo a passagem na calçada (foto) , na Rua Benedito Leite de Abreu, residencial

Andrade

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de fevereiro de 2015

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Benedito Leite de Abreu — Residencial Andrade

Calçada tomada por mato, obstruindo a passagem de pedestres

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2